
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PPAAKKEETT  KKAARRTTLLAARRII  KKUULLLLAANNIIMMII  
 
Paket kartı kullanımı, paket olarak satılan ürünlerin pratik girişi amacı ile kullanılır. Örneğin; 
toplama bilgisayar sattığımızı düşünelim. Topladığımız her bir bilgisayar için ayrı ayrı ve farklı 
tiplerde malzeme kullanacağımızı düşünürsek fatura/irsaliye/sipariş girişimiz zaman alabilir. 
Paket kartı ile her farklı özellikteki toplama bilgisayar için bir tanımlama oluşturularak pratik giriş 
sağlanabilir. Ayrıca ürün fiyatlandırması da oldukça pratik olacaktır. Parçaları ayrı ayrı 
sattığımda farklı bir fiyat, toplama bilgisayar içinde kullandığımda ayrı bir fiyat tanımı gibi. 
 
Paket Kartı Tanımlanması: 
 
Paket kartı tanımı Fatura-II  modülü,  Kart Tanımları/Ürün Paket Kart Tanımları  bölümünden 
yapılır. 
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Yukarıdaki açılmış bir paket kartı örneği görülüyor. İncelenecek olursa; 
 

• Paket kodu ve Paket adı verilmiş 
• Bilgisayarda kullanılan daha önce açılmış stok kartları seçilmiş. Katsayıları ve fiyatları 

belirlemiş. 
• Bilgisayar için daha önceden işçilik için açılmış hizmet kartı seçilmiş. Katsayısı ve fiyatları 

belirlemiş. 
 
Örnekte görüldüğü gibi paket kartı oluşturduktan sonra uygulamasına geçebiliriz. 
 
Paket Kartı Uygulaması: 
 
Paket kartları fatura, sipariş ve irsaliye modüllerinde kullanılabilir.  
 
Örneğin fatura kesilmesi sırasında uygulamasını yapalım. Faturada kalemler bölümünde iken tip 
kolonundan paket kartı seçilir 
 
 

 
 
 
Kod bölümüne açmış olduğumuz paket kartı kodu seçilir. Seçildikten sonra paketin içerisinde 
geçen bütün stoklar aşağıda görüldüğü gibi fatura kalemlerine program tarafından getirilir. 
 

 
 



Hareket kayıt edildiğinde paket kartında tanımlanan stoklara hareket olarak geçer. 
 

• Fatura fiyatını oluşturan tutar, paket kartının detayındaki stok ve hizmet kalemleridir. 
Dökümde kalemlerin tamamının/sadece paket kartının/sadece paket detaylarının çıkması fatura 
dizaynı sırasında belirlenebilir. 


